Contratação  de
serviços  de  assessoramento  técnico  na  área  da  governança  pública  e
planejamento  do  fluxo  administrativo  junto  à  Secretaria  do  Trabalho,
Desenvolvimento Social  e  Segurança  Alimentar  de Catunda-CE -  VALOR
TOTAL:  R$  48.000,00  (quarenta  e  oito  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0606.08.244.0815.2.053  -  Manutencao  das  Atividades  da
Secretaria de Assistencia Social,  R$ 48.000,00 no elemento de despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Técnicos Profissionais;